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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

1108 - Superior de Tecnologia em Agrocomputacdo (SAO MIGUEL DO GUAPORE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Agrocomputagéo

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

N. Insc.

192555

188734

186112

194233

Nome Completo

ANDRE LUCAS DE BRITO
RODRIGUES

JUNIOR CARLINI SIMOES

BRUNO FERREIRA
ARAUJO

ILOANE TERRA
CARVALHO

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
79.50 77.83
77.47 84.97
75.67 78.00
77.67 80.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.90

78.33

86.00

79.67

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.87

89.57

79.00

80.67

TURNO:
Noturno
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
80.00 84.67
79.17 84.17
80.33 89.67
81.33 88.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS AVANCADO SAO MIGUEL DO
GUAPORE
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
80.93 82.81 19/07/1999 .
orréncia
Ampla Conc
82.47 82.31 31/08/2002 A
orréncia
Ampla Conc
87.00 82.24 25/04/1987 .
orréncia
Ampla Conc
86.67 82.14 23/08/1986 A
orréncia
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# N. Insc.

18 194981

21 191464
PCD

Nome Completo

ADEILTON FREIRE LEAL

SILVIA CRISTINA DE
OLIVEIRA FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
9 194485
11 191781
14 183712
RI-PcD

Nome Completo

RAIANI DINIZ
FANTICHELLI

TEREZINHA CHERPINSKI
FELIPE ARIEL SCHUSTER

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

65.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.23

68.33
63.00
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.33

84.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

65.00
66.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

75.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

69.13

79.44
61.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

67.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

79.44
65.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

86.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

79.44
70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.33

93.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.13

58.89
65.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

98.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.50

58.89
63.50

Média

Geral

81.76

81.24

Média
Geral

72.62

69.92
65.09

Dt. Nasc

02/10/1992

13/09/1974

Dt. Nasc

10/01/2003

22/10/1982
17/04/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

RI-IE
RI-IE
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RI-PPI

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo L
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

nologias)

ANA PAULA MIRIAM DOS
14 196980 24.50 26.67
SANTOS SOUZA

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo L
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

nologias)

SABRINA CLAUDINO
21 191172 67.50 79.17
FERREIRA

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

26.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

68.33

Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno
suas Tecno suas Techo X
. . logias)
logias) logias)
27.00 26.67 25.00
Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno
suas Tecno suas Techo X
. . logias)
logias) logias)
78.33 73.73 69.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

26.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.90

Média
Geral

26.02

Média
Geral

72.79

Dt. Nasc

15/05/2003

Dt. Nasc

13/10/2003

Cota

RI-PPI

Cota

RS-PPI
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RS-PPI
# N. Insc.
17 193103
18 187003
19 191797
22 189156
28 190535
31 197217

RS-PPI-PcD
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Nome Completo

JACKSON ALVES
FERREIRA

TOMMY FERREIRA XISTO

ELIEDSON BANZZA DE
SOUZA

PAULO MELO DOS
SANTOS

CHARLES FERREIRA
BORGES

GABRIEL DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67
65.67

74.17

72.27

46.50

22.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00
73.67

66.67

68.10

35.50

25.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00
77.67

66.23

68.43

27.17

21.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00
66.67

85.40

65.33

32.00

27.83

Biologia L
A Histéria
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Tecno
suas Tecno X
. logias)
logias)
75.00 83.00
73.00 73.67
75.00 69.17
67.00 68.33
39.17 17.50
24.33 22.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00
71.33

61.17

66.67

17.83

21.50

Média
Geral

72.24

71.67

71.12

68.02

30.81

23.59

Dt. Nasc

04/01/1969

01/03/1991

04/03/2003

09/04/1997

28/02/2004

11/08/2003

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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