PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1108 - Superior de Tecnologia em Agrocomputação (SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Agrocomputação Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	192555	ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES	79.50	77.83	87.90	88.87	80.00	84.67	80.93	82.81	19/07/1999	Ampla Conc orrência
15	188734	JUNIOR CARLINI SIMÕES	77.47	84.97	78.33	89.57	79.17	84.17	82.47	82.31	31/08/2002	Ampla Conc orrência
16	186112	BRUNO FERREIRA ARAUJO	75.67	78.00	86.00	79.00	80.33	89.67	87.00	82.24	25/04/1987	Ampla Conc orrência
17	194233	ILOANE TERRA CARVALHO	77.67	80.33	79.67	80.67	81.33	88.67	86.67	82.14	23/08/1986	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	194981	ADEILTON FREIRE LEAL	74.00	81.33	78.33	80.00	85.67	90.33	82.67	81.76	02/10/1992	Ampla Conc orrência
21	191464	SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA	65.67	84.00	75.00	67.00	86.00	93.00	98.00	81.24	13/09/1974	Ampla Conc orrência

#### PCD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	194485	RAIANI DINIZ FANTICHELLI	76.23	75.00	69.13	76.67	66.67	74.13	70.50	72.62	10/01/2003	RI-IE
11	191781	TEREZINHA CHERPINSKI	68.33	65.00	79.44	79.44	79.44	58.89	58.89	69.92	22/10/1982	RI-IE
14	183712	FELIPE ARIEL SCHUSTER	63.00	66.83	61.67	65.33	70.00	65.33	63.50	65.09	17/04/1993	RI-IE

# RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	196980	ANA PAULA MIRIAM DOS SANTOS SOUZA	24.50	26.67	26.00	27.00	26.67	25.00	26.33	26.02	15/05/2003	RI-PPI

# RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	191172	SABRINA CLAUDINO FERREIRA	67.50	79.17	68.33	78.33	73.73	69.57	72.90	72.79	13/10/2003	RS-PPI

#### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	193103	JACKSON ALVES FERREIRA	68.67	70.00	72.00	60.00	75.00	83.00	77.00	72.24	04/01/1969	RS-PPI
18	187003	TOMMY FERREIRA XISTO	65.67	73.67	77.67	66.67	73.00	73.67	71.33	71.67	01/03/1991	RS-PPI
19	191797	ELIEDSON BANZZA DE SOUZA	74.17	66.67	66.23	85.40	75.00	69.17	61.17	71.12	04/03/2003	RS-PPI
22	189156	PAULO MELO DOS SANTOS	72.27	68.10	68.43	65.33	67.00	68.33	66.67	68.02	09/04/1997	RS-PPI
28	190535	CHARLES FERREIRA BORGES	46.50	35.50	27.17	32.00	39.17	17.50	17.83	30.81	28/02/2004	RS-PPI
31	197217	GABRIEL DA SILVA	22.33	25.50	21.50	27.83	24.33	22.17	21.50	23.59	11/08/2003	RS-PPI

# RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.